REGISTRO DE SOBRAS DE VACINAS

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio
Grande do Sul, República Federativa do Brasil, declara para os devidos fins que, até
o presente momento, não houveram registros de sobras de doses de vacina contra a
Covid-19.

São José do Norte, RS, 23 de agosto de 2021

Lucas Oliveira Penteado
Secretário Municipal da Saúde

Decreto 16.072/2021

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

A
S

 O
LI

V
E

IR
A

 P
E

N
T

E
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

jo
se

do
no

rt
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
D

1B
-2

56
A

-F
20

2-
A

73
6